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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 77 656 075,10 71 244 237,82 29 136 032,00 264 062,00 17 232 928,00 5 170 674,27 19 440 541,55 5 550 000,00 6 411 837,28 0,00 6 401 637,28

2025 73 768 794,00 73 768 794,00 30 330 609,00 274 889,00 17 939 478,00 5 521 627,00 19 702 191,00 5 777 550,00 0,00 0,00 0,00

2026 75 952 527,00 75 952 527,00 31 270 858,00 283 411,00 18 495 602,00 5 692 797,00 20 209 859,00 5 956 654,00 0,00 0,00 0,00

2027 77 851 339,00 77 851 339,00 32 052 629,00 290 496,00 18 957 992,00 5 835 117,00 20 715 105,00 6 105 570,00 0,00 0,00 0,00

2028 80 031 177,00 80 031 177,00 32 950 103,00 298 630,00 19 488 816,00 5 998 500,00 21 295 128,00 6 276 526,00 0,00 0,00 0,00

2029 82 111 987,00 82 111 987,00 33 806 806,00 306 394,00 19 995 525,00 6 154 461,00 21 848 801,00 6 439 716,00 0,00 0,00 0,00

2030 84 164 787,00 84 164 787,00 34 651 976,00 314 054,00 20 495 413,00 6 308 323,00 22 395 021,00 6 600 709,00 0,00 0,00 0,00

2031 86 184 742,00 86 184 742,00 35 483 623,00 321 591,00 20 987 303,00 6 459 723,00 22 932 502,00 6 759 126,00 0,00 0,00 0,00

2032 88 166 992,00 88 166 992,00 36 299 746,00 328 988,00 21 470 011,00 6 608 297,00 23 459 950,00 6 914 586,00 0,00 0,00 0,00

2033 90 194 833,00 90 194 833,00 37 134 640,00 336 555,00 21 963 821,00 6 760 288,00 23 999 529,00 7 073 621,00 0,00 0,00 0,00

2034 92 269 315,00 92 269 315,00 37 988 737,00 344 296,00 22 468 989,00 6 915 775,00 24 551 518,00 7 236 314,00 0,00 0,00 0,00

2035 94 391 510,00 94 391 510,00 38 862 478,00 352 215,00 22 985 776,00 7 074 838,00 25 116 203,00 7 402 749,00 0,00 0,00 0,00

2036 96 468 123,00 96 468 123,00 39 717 453,00 359 964,00 23 491 463,00 7 230 484,00 25 668 759,00 7 565 609,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 82 772 330,12 69 442 352,15 29 141 136,00 0,00 0,00 1 022 411,00 0,00 0,00 13 329 977,97 13 329 977,970,00 3 231 873,00

2025 71 852 794,00 71 495 595,00 30 095 508,00 0,00 0,00 1 007 308,00 0,00 0,00 357 199,00 357 199,000,00 0,00

2026 73 986 527,00 73 336 345,00 30 983 325,00 0,00 0,00 708 065,00 0,00 0,00 650 182,00 650 182,000,00 0,00

2027 76 285 339,00 75 128 191,00 31 796 637,00 0,00 0,00 645 475,00 0,00 0,00 1 157 148,00 1 157 148,000,00 0,00

2028 78 179 177,00 76 974 690,00 32 631 299,00 0,00 0,00 590 160,00 0,00 0,00 1 204 487,00 1 204 487,000,00 0,00

2029 80 211 987,00 78 847 617,00 33 471 555,00 0,00 0,00 529 000,00 0,00 0,00 1 364 370,00 1 328 370,000,00 0,00

2030 82 364 787,00 80 762 569,00 34 325 080,00 0,00 0,00 469 250,00 0,00 0,00 1 602 218,00 1 602 218,000,00 0,00

2031 84 384 742,00 82 703 821,00 35 174 626,00 0,00 0,00 411 750,00 0,00 0,00 1 680 921,00 1 680 921,000,00 0,00

2032 86 166 992,00 84 683 035,00 36 036 404,00 0,00 0,00 351 250,00 0,00 0,00 1 483 957,00 1 483 957,000,00 0,00

2033 88 744 833,00 86 544 437,00 36 919 296,00 0,00 0,00 122 375,00 0,00 0,00 2 200 396,00 2 200 396,000,00 0,00

2034 90 819 315,00 88 642 279,00 37 823 819,00 0,00 0,00 78 125,00 0,00 0,00 2 177 036,00 2 177 036,000,00 0,00

2035 93 591 510,00 90 782 434,00 38 731 591,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 2 809 076,00 2 809 076,000,00 0,00

2036 95 668 123,00 92 974 530,00 39 651 466,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 2 693 593,00 2 693 593,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -5 116 255,02 0,00 7 349 583,02 7 000 000,00 4 766 672,00 0,00 0,00 327 583,02 327 583,02

2025 1 916 000,00 1 916 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 966 000,00 1 966 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 566 000,00 1 566 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 852 000,00 1 852 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 2 233 328,00 2 233 328,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 916 000,00 1 916 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 966 000,00 1 966 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 566 000,00 1 566 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 852 000,00 1 852 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 300 000,00 0,00 1 801 885,67 2 151 468,690,00

2025 x x x x 0,00 17 384 000,00 0,00 2 273 199,00 2 273 199,000,00

2026 x x x x 0,00 15 418 000,00 0,00 2 616 182,00 2 616 182,000,00

2027 x x x x 0,00 13 852 000,00 0,00 2 723 148,00 2 723 148,000,00

2028 x x x x 0,00 12 000 000,00 0,00 3 056 487,00 3 056 487,000,00

2029 x x x x 0,00 10 100 000,00 0,00 3 264 370,00 3 264 370,000,00

2030 x x x x 0,00 8 300 000,00 0,00 3 402 218,00 3 402 218,000,00

2031 x x x x 0,00 6 500 000,00 0,00 3 480 921,00 3 480 921,000,00

2032 x x x x 0,00 4 500 000,00 0,00 3 483 957,00 3 483 957,000,00

2033 x x x x 0,00 3 050 000,00 0,00 3 650 396,00 3 650 396,000,00

2034 x x x x 0,00 1 600 000,00 0,00 3 627 036,00 3 627 036,000,00

2035 x x x x 0,00 800 000,00 0,00 3 609 076,00 3 609 076,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 493 593,00 3 493 593,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 4,93% 4,27% 15,61% 15,58% TAK TAK4,27%

2025 4,28% 4,81% 13,48% 13,45% TAK TAKx

2026 3,81% 4,73% 11,71% 11,69% TAK TAKx

2027 3,07% 4,68% 10,23% 10,20% TAK TAKx

2028 3,30% 4,93% 8,43% 8,41% TAK TAKx

2029 3,20% 4,99% 5,40% 5,38% TAK TAKx

2030 2,91% 4,97% 4,06% 4,03% TAK TAKx

2031 2,77% 4,88% 4,77% 4,77% TAK TAKx

2032 2,88% 4,70% 4,86% 4,86% TAK TAKx

2033 1,88% 4,52% 4,84% 4,84% TAK TAKx

2034 1,79% 4,34% 4,81% 4,81% TAK TAKx

2035 0,96% 4,18% 4,76% 4,76% TAK TAKx

2036 0,91% 3,93% 4,65% 4,65% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 27 888,67 27 888,67 27 888,67 2 687 428,00 2 687 428,00 2 687 428,00 27 888,70 27 888,70 25 099,82

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 4 751 996,00 4 751 996,00 2 687 428,00 18 343 865,55 0,00 0,00 0,0012 977 589,55 5 366 276,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 6 954 621,53 0,00 0,00 0,006 631 666,28 322 955,25 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 505 904,00 0,00 0,00 0,001 500 000,00 5 904,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00120 000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 2 233 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 50 195 333,59 18 343 865,55 6 954 621,53 1 505 904,00 120 000,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 44 012 275,55 12 977 589,55 6 631 666,28 1 500 000,00 120 000,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 6 183 058,04 5 366 276,00 322 955,25 5 904,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

5 346 312,00 4 779 884,67 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 594 316,00 27 888,67 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
EKO TEAM, współfinansowany ze środków instrumentu finansowego
ELENA w ramach Programu Horyzont 2020 - Ochrona powietrza
atmosferycznego

Urząd Gminy
Michałowice

2020 2024 594 316,00 27 888,67 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 4 751 996,00 4 751 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Rozbudowa drogi gminnej nr 600464K w miejscowosciach Michałowice
i Kozierów na odcinku 1+650 - 2+512,58. - Poprawa bezpieczeństwa

URZĄD GMINY
MICHAŁOWICE

2023 2024 4 751 996,00 4 751 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 44 849 021,59 13 563 980,88 6 954 621,53 1 505 904,00 120 000,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 43 417 959,55 12 949 700,88 6 631 666,28 1 500 000,00 120 000,00 0,00

1.3.1.1
Bankowa obsługa budżetu Gminy Michałowi - utrzymanie
prawidłowego funkcjonowania obrotu pieniężnego gminy

Urząd Gminy
Michałowice

2016 2024 234 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Dowóz dzieci do szkół - Wykonanie obowiązku wyniakjącego z Ustawy
o systemie oświaty- zapewnienie bezpieczeństwa dzieci w drodze do i
ze szkoły

Centrum Obsługi
Edukacji

2019 2025 2 408 775,00 998 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Umowa z miastem Kraków na świadczenie usług w zakresie transportu
zbiorowego - Zabezpieczenie transportu zbiorowego na terenie Gminy
Michałowice

Urząd Gminy
Michałowice

2011 2024 10 101 100,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Plan zagospodarowania przestrzennego - Plan zagospodarowania
przestrzennego

Urząd Gminy
Michałowice

2022 2024 235 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5
Zimowe utrzymanie dróg  - Utrzymanie przejezdności dróg w okresie
zimowym

Urząd Gminy
Michałowice

2020 2024 2 512 080,00 528 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6
Transport publiczny Gminy Michałowice - Zapewnienie zaspokajania
potrzeb przewozowych społeczności lokalnej

Urząd Gminy
Michałowice

2021 2027 7 840 517,60 1 766 517,60 1 400 000,00 1 500 000,00 120 000,00 0,00

1.3.1.7
Opłata śmieciowa-Gospodarka odpadami komunalnymi - zapewnienie
czystości i porządku na terenie Gminy Michałowice

Urząd Gminy
Michałowice

2023 2025 13 450 000,00 4 500 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8
Zapewnienie posiłków dla dzieci - Jednostka ma obowiązek
zapewnienia uczniom jednego gorącego posiłku w ciągu dnia i
stworzenie im możliwiści jego spożycia w czesie pobytu w placówce

Przedszkole Publiczne
w Michałowicach

2023 2025 2 057 200,00 778 600,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 882 391,08

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 187 255,83

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 695 135,25

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 779 884,67

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 888,67

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 888,67

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 751 996,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 751 996,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 102 506,41

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 159 367,16

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 598 000,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528 000,00

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 786 517,60

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 700 000,00

1.3.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 278 600,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.3.1.9
Zapewnienie posiłków dla dzieci - Jednostka ma obowiązek
zapewnienia uczniom jednego gorącego posiłku w ciągu dnia i
stworzenie im możliwiści jego spożycia w czesie pobytu w placówce

Szkoła Podstawowa w
Michałowicach

2023 2025 1 241 839,00 428 600,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10
Zapewnienie posiłków dla dzieci - Jednostka ma obowiązek
zapewnienia uczniom jednego gorącego posiłku w ciągu dnia i
stworzenie im możliwiści jego spożycia w czesie pobytu w placówce

Szkoła Podstawowa w
Raciborowicach

2023 2025 1 680 000,00 660 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11
Zapewnienie posiłków dla dzieci - Jednostka ma obowiązek
zapewnienia uczniom jednego gorącego posiłku w ciągu dnia i
stworzenie im możliwiści jego spożycia w czesie pobytu w placówce

Szkoła Podstawowa w
Więcławicach

2023 2025 1 549 317,00 600 317,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12

OZE 4.1.1 Odnawialne Źródła Energii dla Gmin Województwa
Małopolskiego w ramach RPO Województwa Małopolskiego w latach
2014-2020 - Ograniczenie emisjii zanieczyszczeń CO2 poprzez
racjonalne wykorzystanie odnawialnych źródeł energii

Urząd Gminy
Michałowice

2019 2025 108 130,95 12 666,28 11 666,28 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 1 431 062,04 614 280,00 322 955,25 5 904,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - Ochrona zasobów
wodnych

Urząd Gminy
Michałowice

2019 2024 650 182,29 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Dokumentacja projektowa: Budowa Park&Ride w miejscowości
Raciborowice - Poprawa warunków bezpieczeństwa ruchu drogowego

Urząd Gminy
Michałowice

2021 2025 110 000,00 40 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Modernizacja zasobu SP Michałowice - Poprawa jakości życia
mieszkańców poprzez zwiększenie dostępności infrastruktury
oświatowej  na terenie Gminy

Urząd Gminy
Michałowice

2022 2026 97 490,00 64 280,00 0,00 5 904,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2151K w miejscowościach Owczary,
Michałowice, Kozierów i Narama - Poprawa bezpieczeństwa

Urząd Gminy
Michałowice

2022 2025 57 389,75 0,00 46 955,25 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Rozbudowa drogi gminnej nr 600464K w miejscowosciach Michałowice
i Kozierów na odcinku 1+650 - 2+512,58. - Poprawa bezpieczeństwa

URZĄD GMINY
MICHAŁOWICE

2023 2024 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy mostu w
Kończycach - dojazd ul. Jana Skrzetuskiego - Poprawa
bezpieczeństwa

URZĄD GMINY
MICHAŁOWICE

2023 2024 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Prace konserwatorskie w zabytkowym kościele Św. Jakuba Apostoła w
Więcławicach Starych - Poprawa stanu zabytku

URZĄD GMINY
MICHAŁOWICE

2023 2025 412 000,00 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036
Limit

zobowiązań

1.3.1.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 698 600,00

1.3.1.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00

1.3.1.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 317,00

1.3.1.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 332,56

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 943 139,25

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 184,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 955,25

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 000,00
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